13 永和新生地(大陳義胞社區附近地區)更新單元2範圍更新事業委託實施案

土地權屬 人數 比例 土地面積
(㎡) 比例

公
有
土
地

國有地 1 0.46% 83.52 0.81%

市有地 1 0.46% 4,269.47 41.15%

私有土地 216 99.08% 6,021.24 58.04%
合計 218 100.00％ 10,374.23 100.00％

更新單元範圍

東-新生路160巷
西-永平路
南-保安路
北-環河西路二段

包括新北市永和區保福段661地號等
247筆土地，面積10,374.23 ㎡。

本基地土地使用分區為住宅區，建蔽
率50%，容積率300%。現況大部分
以住宅使用為主，少部分為零售商店。
區內建物以未登記者佔大多數，且多
佔用公私有地上，合法建築則大多有
增改建。

基
地
範
圍
及
權
屬

14 永和新生地(大陳義胞社區附近地區)更新單元2範圍更新事業委託實施案

土
地
使
用
與
公
共
設
施
現
況 圖 例

更新單元

註：都市計畫內容以核定之計畫圖為準

本案更新單元步行範圍500
公尺內公共設施用地包括
公園用地（仁愛公園）、
學校用地（永平高中、頂
溪國小）、市場用地、機
關用地，由於地區發展成
熟，生活機能相關之公共
設施類別眾多，為永和區
生活機能最優越之住宅區
段之㇐

住宅區

商業區

公園綠地

機關用地

市場用地

學校用地

頂溪
國小

永平
高中

公(六)
仁愛公園

新生
市場

500M

中正河濱公園

永平
國小

永和
交警
分隊

永和抽
水站

15 永和新生地(大陳義胞社區附近地區)更新單元2範圍更新事業委託實施案

基
地
更
新
前
狀
況

2 3

4

5

6

7

8

1

1.環河西路二段

6.永平路與新生路交界

2.環河西路二段與永平路交界 5.永平路與保安路交界3.新生路160巷 4.新生路215巷

16 永和新生地(大陳義胞社區附近地區)更新單元2範圍更新事業委託實施案

都
市
計
畫
細
部
計
畫
及
圖
說(

變
更
前)

本案包含住宅區及道路用地

依臺北縣政府99年4月29日公告
「擬定臺北縣永和市大陳義胞地
區都市更新計畫暨劃定都市更新
地區案」，依其公共設施調整計
畫開闢三條計畫道路，包含永平
路(開闢15公尺)、保福路(開闢12
公尺)及文化路(開闢15公尺)等三
條計畫道路。

本案以永平路道路中心線於本案
範圍內留設7.5米寬計畫道路，範
圍內計畫道路面積總計1,181.10
㎡

17 永和新生地(大陳義胞社區附近地區)更新單元2範圍更新事業委託實施案

都
市
計
畫
細
部
計
畫
及
圖
說(

變
更
後)

分割後新增計畫道路地號790-1、
792-1、793-1、796-1、797-1、
800-1、801-1、804-1、805-1、
808-1、809-1、812-1、813-1、
815-1、817-1、818-1、821-1、
822-1、825-1、826-1、829-1、
830-1、832-1、833-1、836-1、
837-1、840-1、841-1、844-1、
845-1、848-1、849-1、851-1、
853-1、893-1、894-1、895-1、
896-1、1460-1等39筆道路用地

使用分區 謄本面積(㎡) 建蔽率(％) 建築面積(㎡) 容積率(％) 法定容積(㎡)

住宅區 9,193.13 50 4,596.56 300 27,579.39

道路用地 1,181.10 -- -- -- --

總計 10,374.23 -- 4,596.56 300 27,579.39

18 永和新生地(大陳義胞社區附近地區)更新單元2範圍更新事業委託實施案

處
理
方
式
及
其
區
段
劃
分

▓處理方式
本更新單元土地上之建築物，均已
老舊窳陋且構造亦有受損，未來更
新事業處理方式將全部採用「重建」
方式執行。

▓區段劃分
本更新單元範圍全部劃分為二個重
建區段，包含住宅區及永平路範圍
內計畫道路用地。

19 永和新生地(大陳義胞社區附近地區)更新單元2範圍更新事業委託實施案

使用分區:住宅區、道路用地

法定建蔽率: 50%

法定容積率: 300%

更新單元面積: 10,374.23 M2

住宅區基地面積: 9,193.13 M2

更新獎勵:71.10%

土地使用管制獎勵:11%

容積移轉:39%

開發規模:建築量體設計為3棟，地
下層連通共6層，地上層A、B、C
棟皆為29層

結構系統:鋼骨鋼筋混凝土(SRC)

停車位:724部汽車 708部機車

容積樓地板面積:609,53.43M2